
G A R A N T I A

100,000 4KM ANOSO

MARCA
CHINA TOP
EN VENTAS
EN  EL PERU

ASIENTOS11 VERSION PANEL

(I)



MOTOR PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Modelo de motor

Tipo de admisión 

Número de cilindros

Cilindrada (CC)

Combustible

Transmision

Potencia (HP)

Torque Nm

Dirección

Frenos delanteros

Frenos posteriores

Emisión de gases

EA15G  

Aspiración natural  

4  

1499  

Gasolina  

Mecánica de 5 velocidades + retroceso  

107 / 6000  

153 / (4000 - 5000)  

Asistida electricamente  

Disco ventilado  

Tambor  

Euro VI C  

INTERIORES PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Tapasol para piloto y copiloto 

Volante/mango de freno de mano/palanca de cambios ordinarios

Guantera

Caja de billetes

Portavasos delantero

Moldura interior de la puerta delantera

Interior plano de la puerta central y trasera

Techo moldeado

Partimento de placa

Retrovisor interior

Asientos de tela

2  asientos

11 asientos

Asiento del conductor deslizable

Asientos del conductor reclinables con respaldo

Asiento del copiloto deslizable

Asientos del copiloto reclinables con respaldo

Reposacabezas

3 asientos en la segunda fila

3 asientos en la tercera fila

3 asientos en la cuarta fila

2 parlantes 

Radio AM / FM - AUX

Radio AM / FM - USB - AUX

Calefacción frontal

Aire acondicionado

Elevalunas eléctrico delantero

Luz de lectura delantera

Luz de lectura central

Ajuste eléctrico de la iluminación de los faros

Reloj (pantalla integrada en la radio)

Testigo de combustible insuficiente

Testigo de puerta abierta

DIMENSIONES PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Largo (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Distancia entre ejes (mm)

Peso bruto (kg)

Peso neto (kg)

Carga util (kg)

Neumáticos 

4530

1715

1990

3000

2470

1345

1125

4498

1680

1990

3000

2170

1421

749

185R14LT  

4498

1680

1990

3000

2170

1421

749

SUSPENSION PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Delantera

Trasera

Tracción

Suspensión independiente McPherson

   Ballesta de cinco hojas dependiente

        Tracción del eje trasero 4X2  



EXTERIORES PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Parrilla delantera del mismo color de la carrocería

Parachoques delantero del mismo color de la carrocería

Parachoques trasero del mismo color de la carrocería

Matrícula trasera del mismo color de la carrocería

Manija exterior de la puerta del mismo color de la carrocería

Revestimiento de la carcasa de la rueda delantera

Guardabarros delantero

Guardabarros trasero

Antena externa

Retrovisores exteriores (manuales)

Retrovisores exteriores del mismo color de la carrocería

Limpiaparabrisas intermitente delantero

Lanzador de agua para parabrisas delantero

Carroceria sin ventanas posteriores

Luces combinadas delanteras

Luz antiniebla delantera

Luz antiniebla trasera

Luz de freno superior

Luz direccional lateral

Luz de marcha atrás

Luz de freno

Luz de matrícula

SEGURIDAD PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Airbags

Manija de seguridad en el asiento de copiloto

ISOFIX

Antirrobo electrónico

Sensores de retroceso

EPS

Columna de dirección plegable

ABS + EBD

Triángulo de advertencia

1 chaleco reflectante

Herramientas y kits a bordo

Manija  de seguridad para asiento de pasajero (2.ª a 4.ª fila, ambos lados)

TPMS

Todos los cinturones de seguridad son de 3 puntos (versión de 11 plazas,
cinturones de seguridad de 2 puntos en los asientos central y derecho de
la segunda fila; cinturones de seguridad de 2 puntos en los asientos
central tercero y cuarto)

GARANTIA PANEL GRAND SUPERVAN PLUS GRAND SUPERVAN PLUS AC

Garantia

Mantenimientos

4 años o 100000 km

5,000 kms

 

4 años o 100000 km

5,000 kms

 

4 años o 100000 km

5,000 kms

 

(i)Marca china líder en ventas en el Perú, según reporte AAP (Setiembre, 2025).


