



DERCO
center

CHANGAN

GRAND SUPERVAN PLUS



11 ASIENTOS



VERSIÓN PANEL

GARANTÍA
CHANGAN

100,000 KM o 4 AÑOS



MARCA
CHINA TOP
EN VENTAS
EN EL PERÚ⁽¹⁾



GRAND SUPERVAN PLUS

GRAND SUPERVAN PLUS PANEL

MOTOR

	PANEL	GRAND SUPERVAN PLUS	GRAND SUPERVAN PLUS AC
Modelo de motor	EA15G		
Tipo de admisión	Aspiración natural		
Número de cilindros	4		
Cilindrada (CC)	1499		
Combustible	Gasolina		
Transmisión	Mecánica de 5 velocidades + retroceso		
Potencia (HP)	107 / 6000		
Torque Nm	153 / (4000 - 5000)		
Dirección	Asistida electricamente		
Frenos delanteros	Disco ventilado		
Frenos posteriores	Tambor		
Emisión de gases	Euro VI C		

SUSPENSIÓN

	PANEL	GRAND SUPERVAN PLUS	GRAND SUPERVAN PLUS AC
Delantera	Suspensión independiente McPherson		
Trasera	Ballesta de cinco hojas dependiente		
Tracción	Tracción del eje trasero 4X2		

DIMENSIONES

	PANEL	GRAND SUPERVAN PLUS	GRAND SUPERVAN PLUS AC
Largo (mm)	4530	4498	4498
Ancho (mm)	1715	1680	1680
Altura (mm)	1990	1990	1990
Distancia entre ejes (mm)	3000	3000	3000
Peso bruto (kg)	2470	2170	2170
Peso neto (kg)	1345	1421	1421
Carga útil (kg)	1125	749	749
Neumáticos		185R14LT	

INTERIORES

	PANEL	GRAND SUPERVAN PLUS	GRAND SUPERVAN PLUS AC
Tapasol para piloto y copiloto	•	•	•
Volante/mango de freno de mano/palanca de cambios ordinarios	•	•	•
Guantera	•	•	•
Caja de billetes	•	•	•
Portavasos delantero	•	•	•
Moldura interior de la puerta delantera	•	•	•
Interior plano de la puerta central y trasera	•	•	•
Techo moldeado	•	•	•
Partimento de placa	•	•	•
Retrovisor interior	•	•	•
Asientos de tela	•	•	•
2 asientos	•	—	—
11 asientos	—	•	•
Asiento del conductor deslizable	•	•	•
Asientos del conductor reclinables con respaldo	•	•	•
Asiento del copiloto deslizable	•	•	•
Asientos del copiloto reclinables con respaldo	•	•	•
Reposacabezas	•	•	•
3 asientos en la segunda fila	—	•	•
3 asientos en la tercera fila	—	•	•
3 asientos en la cuarta fila	—	•	•
2 parlantes	•	•	•
Radio AM / FM - AUX	•	•	—
Radio AM / FM - USB - AUX	—	—	•
Calefacción frontal	•	•	•
Aire acondicionado	•	—	•
Elevalunas eléctrico delantero	•	•	•
Luz de lectura delantera	•	•	•
Luz de lectura central	•	•	•
Ajuste eléctrico de la iluminación de los faros	•	•	•
Reloj (pantalla integrada en la radio)	•	•	•
Testigo de combustible insuficiente	•	•	•
Testigo de puerta abierta	•	•	•

EXTERIORES**PANEL****GRAND SUPERVAN PLUS****GRAND SUPERVAN PLUS AC**

Parrilla delantera del mismo color de la carrocería	•	•	•
Parachoques delantero del mismo color de la carrocería	•	•	•
Parachoques trasero del mismo color de la carrocería	•	•	•
Matrícula trasera del mismo color de la carrocería	•	•	•
Manija exterior de la puerta del mismo color de la carrocería	•	•	•
Revestimiento de la carcasa de la rueda delantera	-	•	•
Guardabarros delantero	•	•	•
Guardabarros trasero	•	•	•
Antena externa	•	•	•
Retrovisores exteriores (manuales)	•	•	•
Retrovisores exteriores del mismo color de la carrocería	•	•	•
Limpiaparabrisas intermitente delantero	•	•	•
Lanzador de agua para parabrisas delantero	•	•	•
Carrocería sin ventanas posteriores	•	-	-
Luces combinadas delanteras	•	•	•
Luz antiniebla delantera	•	•	•
Luz antiniebla trasera	•	•	•
Luz de freno superior	•	•	•
Luz direccional lateral	•	•	•
Luz de marcha atrás	•	•	•
Luz de freno	•	•	•
Luz de matrícula	•	•	•

SEGURIDAD**PANEL****GRAND SUPERVAN PLUS****GRAND SUPERVAN PLUS AC**

Airbags	-	-	-
Manija de seguridad en el asiento de copiloto	•	•	•
ISOFIX	-	-	-
Antirrobo electrónico	•	•	•
Sensores de retroceso	•	•	•
EPS	•	•	•
Columna de dirección plegable	•	•	•
ABS + EBD	•	•	•
Triángulo de advertencia	•	•	•
1 chaleco reflectante	•	•	•
Herramientas y kits a bordo	•	•	•
Manija de seguridad para asiento de pasajero (2. ^a a 4. ^a fila, ambos lados)	-	•	•
Todos los cinturones de seguridad son de 3 puntos (versión de 11 plazas, cinturones de seguridad de 2 puntos en los asientos central y derecho de la segunda fila; cinturones de seguridad de 2 puntos en los asientos central tercero y cuarto)	-	•	•
TPMS	-	•	•

GARANTÍA**PANEL****GRAND SUPERVAN PLUS****GRAND SUPERVAN PLUS AC**

Garantía	4 años o 100000 km	4 años o 100000 km	4 años o 100000 km
Mantenimientos	5,000 kms	5,000 kms	5,000 kms